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PROGRAMME DE RACHAT D’ACTIONS 

 

Dénomination sociale de l’émetteur : Micropole  

Nature des titres : Actions  

Date de début du programme : 20 juin 2022 

  

TABLEAU DE DECLARATION DES OPERATIONS REALISEES PAR MICROPOLE SUR 

SES PROPRES TITRES (EN DEHORS DU CONTRAT DE LIQUIDITE)  

    

Opérations réalisées du 04 juillet au 08 juillet 2022  

  

Séance  
 Nombre de 

titres  
Prix moyen 
pondéré (€)  Montant (€)  

04/07/2022  

05/07/2022  

06/07/2022  

07/07/2022 

08/07/2022 

 

Achat  

Achat  

Achat  

Achat 
Achat 

3 292  

3 352  

2 637  

3 435 
2 036 

1,1606 €  

1,156 €  

1,139 € 

1,138 € 

1,1452 €  

 

 

3 820,6952 € 
3 874,9120 € 
3 003,5430€ 
3 909,03€ 

2 331,6272€ 
 

Total période   14 752 1,4347 € 21 164,6944 € 

  

Ces transactions n’ont pas donné lieu à l’utilisation d’instruments dérivés.  

 

 


